
CSLAV dne 16.09.2020

Datum: 16.09.2020
Čas: 07:15:01

Přehled o délce soudního řízení ode dne nápadu do dne právní moci podle druhu předmětu řízení - počet věcí
Krajské soudy - počet věcí (spisů)

<1M. 1-2M. 2-3M. 3-4M. 4-5M. 5-6M. 6-12M. 1-2R. >2R.
1) Žaloby proti rozhodnutí správního orgánu (správní žaloby)

a) Všeobecná správa

Finanční věci
1101 - daně (zák. č. 280/2009 Sb. a daňové zákony) 0 13 10 9 15 19 150 336 422
1102 - poplatky (zák. č. 565/1990 Sb., zák. č. 634/2004 Sb.) 0 0 4 0 0 1 4 8 16
1103 - clo (zák. č. 13/1993 Sb., zák. č. 63/2000 Sb.) 0 0 0 0 0 0 4 11 34
1104 - účetnictví (zák. č. 563/1991 Sb.) 0 1 0 0 0 0 0 0 0
1105 - ochrana zahraničních investic 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1106 - ceny (zák. č. 526/1990 Sb.) 0 0 0 0 1 0 1 2 8
1107 - cenné papíry (zák. č. 256/2004 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 2
1108 - kolektivní investování - investiční společnosti a fondy (zák.

č. 240/2013 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 1

1109 - penzijní fondy a penzijní připojištění, důchodové spoření, doplňkové
penzijní spoření (zák. č. 42/1994 Sb., zák. č. 426/2011 Sb., zák. č.
427/2011 Sb., zák. č. 397/2012 Sb., zák. č. 376/2015 Sb.)

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1110 - pojišťovnictví (zák. č. 277/2009 Sb.) 0 0 0 0 0 0 3 1 2
1111 - loterie a jiné podobné hry (zák. č. 202/1990 Sb.) 0 0 1 0 0 0 2 2 61
1112 - směnárenství (zák. č. 277/2013 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 1
1120 - ostatní 1 0 1 0 0 0 10 37 18
Stavební věci a územní plánování
1121 - stavební řízení (zák. č. 183/2006 Sb.) 0 1 3 4 5 6 52 94 100
1122 - územní plánování (zák. č. 183/2006 Sb.) 1 2 2 0 2 2 9 26 26
1123 - vyvlastnění (zák. č. 184/2006 Sb.) 0 0 0 2 0 0 1 3 0
1124 - podpora bytové výstavby (zák. č. 378/2005 Sb.) 0 0 0 0 0 0 1 1 5
1125 - urychlení výstavby dopravní infrastruktury (zák. č. 416/2009 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1130 - ostatní 0 3 0 4 2 2 16 21 38
Životní prostředí
1131 - všeobecně (zák. č. 17/1992 Sb.) 0 0 0 0 0 0 2 1 25
1132 - vodní hospodářství (zák. č. 254/2001 Sb., zák. č. 274/2001 Sb.) 0 2 0 0 0 0 4 9 13
1133 - odpadové hospodářství (zák. č. 185/2001 Sb., zák. č. 477/2001 Sb.) 0 0 0 1 0 0 0 0 12
1134 - ochrana ovzduší (zák. č. 201/2012 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 1
1135 - ochrana přírody (zák. č. 114/1992 Sb., zák. č. 115/2000 Sb., zák.

č. 162/2003 Sb., zák. č. 100/2004 Sb. aj.) 0 0 0 0 1 1 3 16 10

1136 - lesnictví (zák. č. 289/1995 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 1 0
1137 - ochrana půdního fondu a lesní hospodářství (zák. č. 334/1992 Sb., zák.

č. 289/1995 Sb., zák. č. 149/2003 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 3 3

1138 - geologie a hornictví (zák. č. 44/1988 Sb., zák. č. 61/1988 Sb., zák.
č. 62/1988 Sb.) 1 0 0 0 0 0 1 0 0

1139 - posuzování vlivu na životní prostředí (zák. č. 100/2001 Sb.) 0 0 1 2 1 0 1 1 2
1140 - prevence závažných havárií (zák. č. 224/2015 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1141 - geneticky modifikované organismy a genetické produkty (zák.

č. 78/2004 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1142 - integrovaná prevence znečištění a ochrana klimatu (zák. č. 76/2002 Sb.,
zák. č. 25/2008 Sb., zák. č. 73/2012 Sb., zák. č. 383/2012 Sb.) 0 0 0 0 0 0 1 0 2

1143 - předcházení ekologické újmě a její nápravě (zák. č. 167/2008 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Doprava
1144 - silniční 3 7 2 2 1 5 26 81 28
1145 - drážní 0 0 0 0 0 0 1 3 5
1146 - letecká 0 0 0 0 0 0 0 0 1
1147 - vodní 0 0 0 0 0 0 1 0 0
1150 - ostatní 0 0 0 0 0 0 1 3 2
Vnitřní správa
1151 - státní občanství (zák. č. 186/2013 Sb.) 0 0 0 0 0 0 1 4 7
1152 - matrika, evidence obyvatel a rodná čísla (zák. č. 301/2000 Sb., zák.

č. 133/2000 Sb.) 1 1 0 1 1 0 1 2 4

1153 - občanské průkazy (zák. č. 328/1999 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1154 - cestovní doklady (zák. č. 329/1999 Sb.) 0 0 0 0 0 0 1 0 0
1155 - pobyt a evidence cizinců (zák. č. 326/1999 Sb.) 86 280 256 92 55 64 250 455 281
1156 - státní hranice (zák. č. 312/2001 Sb., zák. č. 216/2002 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1157 - archivnictví a spisová služba (zák. č. 499/2004 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1158 - veřejné sbírky (zák. č. 117/2001 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1159 - zbraně a střelivo (zák. č. 119/2002 Sb.) 0 0 0 0 0 0 1 1 2
1170 - ostatní 0 0 0 0 0 0 2 2 8
Ochrana hospodářské soutěže a veřejné zakázky
1171 - hospodářská soutěž (zák. č. 143/2001 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 2 8
1172 - veřejné zakázky (zák. č. 134/2016 Sb., příp. zák. č. 137/2006 Sb., z. č.

139/2006 Sb.) 0 0 0 3 1 0 3 15 28

Regionální rozvoj a státní pomoc při obnově území
1173 - podpora regionálního rozvoje (zák. č. 248/2000 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CSLAV dne 16.09.2020

Datum: 16.09.2020
Čas: 07:15:01

Přehled o délce soudního řízení ode dne nápadu do dne právní moci podle druhu předmětu řízení - počet věcí
Krajské soudy - počet věcí (spisů)

<1M. 1-2M. 2-3M. 3-4M. 4-5M. 5-6M. 6-12M. 1-2R. >2R.
1174 - státní pomoc při obnově území postiženého živelní nebo jinou pohromou

(zák. č. 12/2002 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Průmysl a obchod
1175 - živnostenské podnikání (zák. č. 455/1991 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 2 6
1176 - ověřování střelných zbraní, střeliva (zák. č. 156/2000 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1177 - nakládání s bezpečnostním materiálem (zák. č. 229/2013 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1178 - označování a sledovatelnost výbušnin pro civilní použití (zák.

č. 83/2013 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1179 - pohonné hmoty (zák. č. 311/2006 Sb.) 0 0 0 0 1 0 0 0 0
1180 - chemické látky (zák. č. 350/2011 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1181 - komoditní burzy (zák. č. 229/1992 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1182 - poštovní služby (zák. č. 29/2000 Sb.) 0 0 0 0 0 0 1 0 6
1183 - puncovnictví a zkoušení drahých kovů (zák. č. 539/1992 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 2
1184 - ochrana průmyslového vlastnictví (zák. č. 14/1993 Sb.) 0 0 0 0 2 0 0 4 14
1190 - ostatní 0 0 0 0 1 1 0 1 14
Energetika
1191 - elektroenergetika (zák. č. 458/2000 Sb.) 0 0 1 0 1 0 0 1 3
1192 - plynárenství (zák. č. 458/2000 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1193 - teplárenství (zák. č. 458/2000 Sb.) 0 0 0 0 0 0 2 1 1
1194 - hospodaření energií (zák. č. 406/2000 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1195 - podporované zdroje energie (zák. č. 165/2012 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 1
1200 - ostatní 0 0 0 0 0 0 0 1 1
Zemědělství a potravinářství
1201 - vinohradnictví a vinařství (zák. č 321/2004 Sb.) 0 0 0 0 3 0 0 0 5
1202 - zemědělství (zák. č. 252/1997 Sb., zák. č. 242/2000 Sb.) 0 0 0 0 0 1 3 4 11
1203 - rybářství (zák. č. 99/2004 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1204 - myslivost (zák. č. 449/2001 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 2 3
1205 - potraviny (zák. č. 110/1997 Sb.) 1 0 0 1 0 0 2 4 7
1206 - tabákové výrobky a lihoviny (zák. č. 110/1997 Sb., zák. č. 61/1997 Sb.) 0 0 0 0 0 1 0 0 0
1210 - ostatní 1 2 2 4 1 3 13 12 63
Kultura a ochrana kulturních památek
1211 - státní památková péče (zák. č. 20/1987 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 2 1
1212 - ochrana kulturního dědictví (zák. č. 122/2000 Sb., zák. č. 71/1994 Sb.,

zák. č. 101/2001 Sb., zák. č. 214/2002 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1213 - periodický a neperiodický tisk (zák. č. 46/2000 Sb., zák. č. 37/1995 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1220 - ostatní 0 0 0 0 0 0 0 1 1
Správní delikty a přestupky
1221 - ve věcech finanční správy 0 0 0 0 0 0 3 5 13
1222 - ve věcech stavební správy a územního plánování 0 0 0 0 0 0 2 5 5
1223 - ve věcech správy životního prostředí 0 0 0 2 3 0 1 4 32
1224 - ve věcech správy dopravy 1 13 9 11 17 21 110 322 172
1225 - ve věcech vnitřní správy 0 0 0 0 0 0 4 2 0
1226 - ve věcech správy ochrany hospodářské soutěže a veřejných zakázek 0 0 0 0 0 0 0 14 12
1227 - ve věcech správy regionálního rozvoje a státní pomoci při obnově území 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1228 - ve věcech správy průmyslu a obchodu 0 0 1 1 0 1 2 8 10
1229 - ve věcech správy energetiky 0 0 1 0 0 0 0 2 5
1230 - ve věcech správy zemědělství a potravinářství 0 0 0 0 1 1 1 5 12
1231 - ve věcech správy kultury a ochrany kulturních památek 0 0 0 0 0 0 0 1 0
1232 - ve věcech sociální správy 0 0 0 0 0 0 3 0 3
1233 - ve věcech mezinárodní ochrany 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1234 - ve věcech politických stran a hnutí 0 0 0 0 0 0 0 1 0
1235 - ve věcech volebních 1 0 0 0 0 0 0 3 0
1236 - ve věcech referend 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1240 - v ostatních věcech správy 1 0 4 2 0 3 10 39 39
Právo na informace
1241 - svobodný přístupu k informacím (zák. č. 106/1999 Sb.) 0 2 2 2 4 2 22 29 55
1242 - informace o životním prostředí (zák. č. 123/1998 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní věci
1500 - jiné 1 1 1 1 8 4 28 38 63
Celkem podskupina 99 328 301 144 127 138 760 1654 1736
b) Sociální správa

Důchodové pojištění (zák. č. 155/1995 Sb.)
1501 - starobní důchod 1 1 2 3 5 1 25 35 10
1502 - invalidní důchod - I. stupeň invalidity 1 2 0 7 26 31 109 78 4
1503 - invalidní důchod - II. stupeň invalidity 0 0 1 2 6 15 31 32 4
1504 - invalidní důchod - III. stupeň invalidity 0 2 0 2 13 16 55 26 2
1505 - invalidní důchod jiný 1 0 0 0 1 4 8 5 1



CSLAV dne 16.09.2020

Datum: 16.09.2020
Čas: 07:15:01

Přehled o délce soudního řízení ode dne nápadu do dne právní moci podle druhu předmětu řízení - počet věcí
Krajské soudy - počet věcí (spisů)

<1M. 1-2M. 2-3M. 3-4M. 4-5M. 5-6M. 6-12M. 1-2R. >2R.
1506 - pozůstalostní důchod (vdovský, vdovecký, sirotčí) 0 0 1 1 0 1 0 2 0
1520 - jiný důchod 0 1 0 0 0 1 2 2 3
Odškodnění a dávky vyplaceny podle zvláštních předpisů spolu s
důchody
1521 - odškodnění jednorázovými peněžními částkami a dávky podle zvláštních

předpisů vyplacené spolu s důchody (např. zák. č. 357/2005 Sb.,
č. 262/2011 Sb. a další)

0 0 0 0 0 1 1 3 2

Nemocenské pojištění (zák. č. 187/2006 Sb.)
1522 - nemocenské dávky 0 0 0 0 0 1 1 4 5
1523 - peněžitá pomoc v mateřství 0 1 0 0 0 0 1 0 0
1524 - ošetřovné 0 0 0 0 0 0 1 1 0
1525 - vyrovnávací příspěvek v těhotenství a mateřství 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1526 - nedávkové věci 0 0 1 0 0 0 0 0 0
Sociální zabezpečení (zák. č. 589/1992 Sb.)
1527 - pojistné na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti 0 0 2 0 0 0 0 4 10

Zdravotní pojištění (zák. č. 48/1997 Sb., zák. č. 592/1992 Sb.)
1528 - zdravotní pojištění a pojistné 0 0 3 2 3 1 8 6 13
Zdravotnictví
1529 - zdravotnictví a hygiena 0 0 0 0 0 1 3 4 7
Sociální pomoc
1530 - dávky pomoci v hmotné nouzi (zák. č. 111/2006 Sb.) 0 1 1 2 4 1 17 54 10
1531 - sociální služby (zák. č. 108/2006 Sb.) 0 0 5 5 6 2 9 20 6
1532 - dávky osobám se zdravotním postižením (zák. č. 329/2011 Sb.) 0 0 1 1 1 1 5 12 2
1540 - ostatní 0 0 0 0 1 0 1 2 0
Státní sociální podpora (zák. č. 117/1995 Sb.)
1541 - dávky 0 0 1 1 2 3 3 5 6
1550 - ostatní 0 0 3 1 0 1 2 3 4
Sociálně-právní ochrana dětí (zák. č. 359/1999 Sb.)
1551 - dávky pěstounské péče 0 0 0 0 0 0 2 0 0
1560 - ostatní 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Vzdělání a školství
1561 - předškolní, základní, střední, vyšší odborné a jiné vzdělávání (zák.

č. 561/2004 Sb.) 0 1 2 0 0 0 6 0 3

1562 - vysoké školy (zák. č. 111/1998 Sb.) 1 0 0 1 1 1 2 7 12
1563 - uznávání výsledků dalšího vzdělávání (zák. č. 179/2006 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 1
1570 - ostatní 0 0 0 0 1 0 1 3 2
Zaměstnanost (zák. č. 435/2004 Sb.)
1571 - podpora v nezaměstnanosti 0 0 0 1 2 0 1 5 1
1572 - podpora při rekvalifikaci 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1580 - ostatní 2 1 1 1 2 1 9 10 24
Bezpečnost práce
1581 - v hornictví 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1582 - ve stavebnictví 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1583 - v dopravě 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1584 - v průmyslu 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1585 - v zemědělství a potravinářství 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1586 - v ozbrojených silách 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1587 - v bezpečnostních a záchranných sborech 0 0 0 0 0 0 0 0 2
1590 - v ostatních odvětvích 0 0 0 1 0 0 0 1 0
Zájmová a profesní samospráva
1591 - věci zájmové a profesní samosprávy 0 0 0 0 0 0 3 7 6
Služební poměry
1592 - ve věcech ozbrojených sil (zák. č. 221/1999 Sb.) 0 1 1 0 1 0 2 7 12
1593 - ve věcech bezpečnostních sborů (zák. č. 361/2003 Sb.) 0 1 2 0 3 7 11 18 45
1594 - ve věcech státní služby (zák. č. 234/2014 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1600 - ostatní 0 0 0 1 0 1 1 4 17
Celkem podskupina 6 12 27 32 78 91 320 360 216
c) Mezinárodní ochrana (azylový zákon - zák. č. 325/1999 Sb.)
1801 - přezkoumávání rozhodnutí ve věcech podle azylového zákona 20 67 115 65 63 74 221 264 42
Celkem podskupina 20 67 115 65 63 74 221 264 42
Celkem skupina 125 407 443 241 268 303 1301 2278 1994
2) Žaloby ve věcech samosprávy

a) žaloba proti usnesení, rozhodnutí nebo opatření orgánu územního
samosprávného celku v samostatné působnosti (zák. č. 128/2000 Sb. - §
124, § 127, § 137; zák. č. 129/2000 Sb. - § 82; zák. č. 131/2000 Sb. - § 107, §
110)
2101 - obce 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2102 - městysu 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2103 - města 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CSLAV dne 16.09.2020

Datum: 16.09.2020
Čas: 07:15:01

Přehled o délce soudního řízení ode dne nápadu do dne právní moci podle druhu předmětu řízení - počet věcí
Krajské soudy - počet věcí (spisů)

<1M. 1-2M. 2-3M. 3-4M. 4-5M. 5-6M. 6-12M. 1-2R. >2R.
2104 - statutárního města 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2105 - hlavního města Prahy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2106 - městské části nebo obvodu 1 0 0 0 0 0 0 0 0
2107 - kraje 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem podskupina 1 0 0 0 0 0 0 0 0
b) žaloba proti rozhodnutí o rozpuštění zastupitelstva (zák. č. 128/2000 Sb.
- § 89, § 137; zák. č. 129/2000 Sb. - § 45; zák. č. 131/2000 Sb. - § 67, § 92)
2201 - obce 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2202 - městysu 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2203 - města 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2204 - statutárního města 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2205 - hlavního města Prahy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2206 - městské části nebo obvodu 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2207 - kraje 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem podskupina 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem skupina 1 0 0 0 0 0 0 0 0
3) Žaloby na ochranu proti nečinnosti nebo před nezákonným zásahem
nebo jiným aktem správního orgánu
3101 - žaloba na ochranu proti nečinnosti správního orgánu 6 30 36 52 26 28 112 59 13
3102 - žaloba na ochranu před nezákonným zásahem, pokynem nebo

donucením správního orgánu 2 11 27 23 30 26 111 58 31

Celkem podskupina 8 41 63 75 56 54 223 117 44
Celkem skupina 8 41 63 75 56 54 223 117 44
4) Návrhy ve věcech volebních a referend

a) volby do Poslanecké sněmovny (zák. č. 247/1995 Sb.)
4101 - ochrana ve věcech seznamu voličů 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4102 - ochrana ve věcech registrace - odmítnutí kandidátní listiny nebo

přihlášky k registraci 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4103 - ochrana ve věcech registrace - škrtnutí kandidáta 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4104 - ochrana ve věcech registrace - zaregistrování kandidátní listiny nebo

přihlášky k registraci 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4105 - neplatnost voleb a hlasování 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem podskupina 1 0 0 0 0 0 0 0 0
b) volby do Senátu (zák. č. 247/1995 Sb.)
4201 - ochrana ve věcech seznamu voličů 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4202 - ochrana ve věcech registrace - odmítnutí kandidátní listiny nebo

přihlášky k registraci 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4203 - ochrana ve věcech registrace - škrtnutí kandidáta 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4204 - ochrana ve věcech registrace - zaregistrování kandidátní listiny nebo

přihlášky k registraci 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4205 - neplatnost voleb a hlasování 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem podskupina 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c) volby do zastupitelstva krajů (zák. č. 130/2000 Sb.)
4301 - ochrana ve věcech seznamu voličů 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4302 - ochrana ve věcech registrace - odmítnutí kandidátní listiny nebo

přihlášky k registraci 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4303 - ochrana ve věcech registrace - škrtnutí kandidáta 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4304 - ochrana ve věcech registrace - zaregistrování kandidátní listiny nebo

přihlášky k registraci 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4305 - neplatnost voleb a hlasování 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4306 - ochrana ve věcech zániku mandátu 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem podskupina 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d) volby do zastupitelstva obcí (zák. č. 491/2001 Sb.)
4401 - ochrana ve věcech seznamu voličů 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4402 - ochrana ve věcech registrace - odmítnutí kandidátní listiny nebo

přihlášky k registraci 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4403 - ochrana ve věcech registrace - škrtnutí kandidáta 1 0 0 0 0 0 0 0 0
4404 - ochrana ve věcech registrace - zaregistrování kandidátní listiny nebo

přihlášky k registraci 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4405 - neplatnost voleb a hlasování 10 5 0 0 0 0 2 0 0
4406 - ochrana ve věcech zániku mandátu 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem podskupina 12 5 0 0 0 0 2 0 0
e) místní referendum (zák. č. 22/2004 Sb.)
4501 - ochrana ve věcech seznamu voličů 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4502 - určení, že návrh na konání místního referenda nemá nedostatky 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4503 - vyhlášení místního referenda 1 1 0 0 0 0 0 0 0
4504 - vyslovení neplatnosti rozhodnutí přijatého v místním referendu 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4505 - vyslovení neplatnosti hlasování v místním referendu 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem podskupina 1 1 0 0 0 0 0 0 0
f) krajské referendum (zák. č. 118/2010 Sb.)
4601 - ochrana ve věcech seznamu voličů 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CSLAV dne 16.09.2020

Datum: 16.09.2020
Čas: 07:15:01

Přehled o délce soudního řízení ode dne nápadu do dne právní moci podle druhu předmětu řízení - počet věcí
Krajské soudy - počet věcí (spisů)

<1M. 1-2M. 2-3M. 3-4M. 4-5M. 5-6M. 6-12M. 1-2R. >2R.
4602 - určení, že návrh na konání místního referenda nemá nedostatky 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4603 - vyhlášení místního referenda 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4604 - vyslovení neplatnosti rozhodnutí přijatého v místním referendu 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4605 - vyslovení neplatnosti hlasování v místním referendu 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem podskupina 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem skupina 14 6 0 0 0 0 2 0 0
5) Návrhy ve věcech politických stran a politických hnutí
5101 - určení že návrh na registraci (návrh na registraci změny stanov) nemá

nedostatky (§ 7 a § 11 zák. č. 424/1991 Sb.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkem podskupina 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem skupina 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6) Návrhy na zrušení opatření obecné povahy nebo jeho části
6101 - návrh na zrušení opatření obecné povahy nebo jeho části 1 2 13 34 27 13 41 8 3
Celkem podskupina 1 2 13 34 27 13 41 8 3
Celkem skupina 1 2 13 34 27 13 41 8 3
7) Návrhy na obnovu řízení
7101 - návrh na obnovu řízení 0 0 0 0 0 8 3 0 3
Celkem podskupina 0 0 0 0 0 8 3 0 3
Celkem skupina 0 0 0 0 0 8 3 0 3
Celkem 149 456 519 350 351 378 1570 2403 2044



CSLAV dne 16.09.2020

Datum: 16.09.2020
Čas: 07:15:01

Omezení výběru
Kód SL S-SL-S
Rok odeslání 2019


